
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 30.jūnijā                                      Nr.414     

          (prot. Nr.22,  2.§) 

 

Par atļauju ziedojuma pieņemšanai 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, 

likuma „Par interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta pirmo, otro, 

piekto, sesto un vienpadsmito daļu, ievērojot ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 

28.decembra lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēs” 

4.punktu, ņemot vērā Daugavpils 3.vidusskolas 2022. gada 9.jūnija vēstuli Nr. 1-16/___ „Par 

ziedojuma (dāvinājuma) pieņemšanu” un Daugavpils 3.vidusskolas direktora Vitālija 

Azareviča izvērtējumu par interešu konflikta neesamību, pieņemot minēto ziedojumu, to, ka 

ziedojuma pieņemšana neietekmē jebkādu lēmumu pieņemšanu attiecībā uz Biedrību 

“Atbalsts nākotnei”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2022.gada 16.jūnija atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2022.gada 

16.jūnija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 10 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils 3.vidusskolas direktoram V.Azarevičam Daugavpils 3.vidusskolas 

vārdā pieņemt dāvinājumā no Biedrības “Atbalsts nākotnei” (reģ.Nr. 40008021867, juridiskā 

adrese Raiņa iela 30, Daugavpils, LV-5401, Latvija) materiālās vērtības par kopējo summu 

8054,89 (astoņi tūkstoši piecdesmit četri euro 89 centi) Daugavpils 3.vidusskolas vajadzībām 

saskaņā ar pielikumu.  

2. Daugavpils 3.vidusskolas direktoram V.Azarevičam ievērot normatīvajos aktos 

noteikto prasību izpildi attiecībā uz dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu un lēmumu 

pieņemšanu attiecībā uz dāvinātāju (ziedotāju). 

 

Pielikumā: materiālo vērtību saraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                                A. Elksniņš 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 

Daugavpils domes 

2022.gada 30.jūnija 

lēmumam Nr.414 
 

Nosaukums 
Mēra 

vienība 
Skaits 

Cena 

(euro) 

Summa 

(euro) 

145135 Skapis Sandra DZ80 Sonoma gab. 3 43.00 129.00 

104907 Galda virsma / Sienas panelis Sonoma 

3025WL 800x600x28 mm 

gab. 3 23.99 71.97 

34639 Izejmateriāli 3D printerim Filament Gembird 

PLA-plus White 1,75mm 1kg 

gab. 2 21.00 42.00 

42028 Izejmateriāli 3D printerim Gembird PLA 

1,75-01-BK Filament Black 

gab. 2 21.00 42.00 

9789984115870 Dabaszinības 2.kl.darba burtnīca  gab. 32 7.437 237.98 

9789984074177 Kontūrkartes Universāls 

kontūrkaršu albums 

gab. 5 0.996 4.98 

1039 Latviešu valoda 1.kl. mac.grāmatas Aa gab. 95 4.3098 409.43 

MAGICARD 300 ID (Dual-Sided) Karšu printeris gab. 1 1004.30 1004.30 

Izejmateriāli Magicard MA 100K-Black Ribbon 

1000prints 

gab. 1 36.18 36.18 

Izejmateriāli Magicard MC300YMCKO Colour 

Ribbon (300 Prints) 

gab. 1 71.63 71.63 

Izejmateriāli Magicard MC300YMCKO Colour 

Ribbon (300 Prints) 

gab. 1 77.63 77.63 

1k4 Karte Mifare 1k 4 byt (viedkarte) gab. 300 1.5609 468.27 

D-7211-01 Destilātors elektriskais DP2300 (2,3 L/h) 

(iekārta komplekts) 

gab. 1 747.78 747.78 

Metāla garderobes 3-durvju skapis uz kājiņām 

90x50x194 skapis 

gab. 20 235.587 4711.74 

   Kopā: 8054,89 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                  A.Elksniņš 

 

 


